

Årsredovisning

för

Antonios laboratoriebemanning AB

559298-3042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Krijan , Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen för Antonios laboratoriebemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster till laboratorieverksamheter som att preparera vävnadsprover genom snittning med mikrotom för diagnostik inom klinisk histopatologi och bolaget förser även laboratorier med personal som utför samma tjänst samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat firma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 535	1 403	1 043
Resultat efter finansiella poster	503	279	230
Soliditet (%)	53,8	58,8	38,9

Nettoomsättningen har ökat med ca 80 % jämfört med föregående år. Ökning beror på en större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000	2 936	220 815	248 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 815	-220 815	0
Extra utdelning 230615		-165 000		-165 000
Årets resultat			398 956	398 956
Belopp vid årets utgång	25 000	58 751	398 956	482 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 751
årets vinst	398 956
	457 707

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	207 707
	457 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 534 657	1 403 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 534 657	1 403 372
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 664	-96 143
Personalkostnader	2	-1 850 436	-1 028 461
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-806	0
Summa rörelsekostnader		-2 030 906	-1 124 604
Rörelseresultat		503 751	278 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		637	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 083	-278
Summa finansiella poster		-446	-191
Resultat efter finansiella poster		503 305	278 577
Resultat före skatt		503 305	278 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 349	-57 762
Årets resultat		398 956	220 815

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 494	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 494	0
Summa anläggningstillgångar		27 494	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 492	218 162
Övriga fordringar		74	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	160 605
Summa kortfristiga fordringar		257 566	378 767
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		612 306	44 253
Summa kassa och bank		612 306	44 253
Summa omsättningstillgångar		869 872	423 020
SUMMA TILLGÅNGAR		897 366	423 020
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 751	2 936
Årets resultat		398 956	220 815
Summa fritt eget kapital		457 707	223 751
Summa eget kapital		482 707	248 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 602	0
Skatteskulder		129 272	38 397
Övriga skulder		274 784	127 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		414 659	174 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		897 366	423 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	28 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 300	0
Årets avskrivningar	-806	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-806	0
Utgående redovisat värde	27 494	0

Jönköping 2024-03-25

Antonio Krijan
Antonio Krijan